

Gartneriet 3Kanten A/S
CVR-nr. 27069533
Grønnegyden 148
5270 Odense N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

Dirigent

Navn: Niels Jørgen Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gartneriet 3Kanten A/S
Grønnegyden 148
5270 Odense N

CVR-nr.: 27069533

Stiftet: 17.02.2003

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Søren Møller
Niels Jørgen Larsen
Jesper Skjellerup Slot
Keld Stig Andersen

Direktion

Niels Jørgen Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive gartnervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året bruttofortjeneste udgør 10.657 t.kr. mod 10.912 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.151 t.kr. mod 1.470 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer, at selskabet i det kommende år vil kunne fastholde sit nuværende aktivitetsniveau med positivt driftsresultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.657.053	10.912.286
Personaleomkostninger	1	(8.049.140)	(8.172.553)
Af- og nedskrivninger		(968.101)	(669.399)
Driftsresultat		1.639.812	2.070.334
Andre finansielle indtægter		45.063	3.206
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(25.000)
Andre finansielle omkostninger		(194.195)	(132.139)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.490.680	1.916.401
Skat af ordinært resultat		(339.701)	(446.642)
Årets resultat		1.150.979	1.469.759
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		850.000	450.000
Overført resultat		300.979	1.019.759
		1.150.979	1.469.759

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.622.517	5.225.470
Materielle anlægsaktiver	2	<u>5.622.517</u>	<u>5.225.470</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.000	24.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	94.607
Andre tilgodehavender		625.000	525.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>649.000</u>	<u>643.607</u>
Anlægsaktiver		<u>6.271.517</u>	<u>5.869.077</u>
Råvarer og hjælpematerialer		967.980	924.154
Varer under fremstilling		2.271.976	2.583.748
Varebeholdninger		<u>3.239.956</u>	<u>3.507.902</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.352.995	3.152.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	18.750
Andre tilgodehavender		481.391	1.448.313
Periodeafgrænsningsposter		254.284	85.552
Tilgodehavender		<u>4.093.670</u>	<u>4.704.716</u>
Likvide beholdninger		<u>78.054</u>	<u>73.282</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.411.680</u>	<u>8.285.900</u>
Aktiver		<u>13.683.197</u>	<u>14.154.977</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		960.000	960.000
Overført overskud eller underskud		3.788.451	3.487.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret		850.000	450.000
Egenkapital		<u>5.598.451</u>	<u>4.897.472</u>
Udskudt skat		448.500	382.363
Hensatte forpligtelser		<u>448.500</u>	<u>382.363</u>
Bankgæld		4.128.220	6.484.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.030.349	1.152.442
Gæld til tilknyttede virksomheder		480.045	151.445
Skyldig selskabsskat		273.564	334.891
Anden gæld		800.293	751.913
Periodeafgrænsningsposter		923.775	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.636.246</u>	<u>8.875.142</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.636.246</u>	<u>8.875.142</u>
Passiver		<u>13.683.197</u>	<u>14.154.977</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	960.000	3.487.472	450.000	4.897.472
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	300.979	850.000	1.150.979
Egenkapital ultimo	960.000	3.788.451	850.000	5.598.451

Noter

	2015	2014	
	kr.	kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	7.208.655	7.316.747	
Pensioner	698.017	667.343	
Andre omkostninger til social sikring	49.266	104.870	
Andre personaleomkostninger	93.202	83.593	
	8.049.140	8.172.553	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		9.397.605	
Overførsler		805.064	
Tilgange		580.211	
Kostpris ultimo		10.782.880	
Af- og nedskrivninger primo		(4.172.135)	
Overførsler		(20.127)	
Årets afskrivninger		(968.101)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(5.160.363)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.622.517	
	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgodehavender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	24.000	94.607	525.000
Tilgange	0	0	100.000
Afgange	0	(94.607)	0
Kostpris ultimo	24.000	0	625.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.000	0	625.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:		
URBAN GREEN ApS	Odense	30,00

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Grønnegyden Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelse på maksimalt 6 måneder, svarende til t.kr. 1.525.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.